ЗАЯВЛЕНИЕ
на участие в конкурсе на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Парковского сельского поселения Тихорецкого района

«___» ____________ 202__г.
__________________________________________________________________
(наименование юридического лица, Ф.И.О. предпринимателя)
__________________________________________________________________
(юридический адрес,  ИНН,  телефон)
именуемый в дальнейшем  Заявитель, принимает решение об участии                  в конкурсе на право размещения нестационарных торговых объектов                 на территории Парковского сельского поселения Тихорецкого района              по следующим видам товаров (услуг):   _________________________________________________________________
__________________________________________________________________
С  условиями, Положением и извещением о проведении Конкурса                     на  право размещения нестационарных торговых объектов на территории Парковского сельского поселения Тихорецкого района ознакомлен.
Подпись  Заявителя      _________       ________________________________
подпись                                          расшифровка  подписи
В случае признания Победителем Конкурса обязуюсь исполнить               в полном объеме и в установленные сроки обязательства, предусмотренные Положением о размещении нестационарных торговых объектов на территории Парковского сельского поселения Тихорецкого района.

Подпись Заявителя          _________       ___________________________
             подпись                                     расшифровка  подписи

[bookmark: _GoBack]м.п.  «____» ___________________ 202__г.